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Komisioni p6rzgjedh6s i Sherbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komun€s me Nr 02-035-02-531

t6 dat6s 15.05.2019 p6r pozitdn Inspektor i mjedisit lNs/140 nE kuad€rtE Dreitorise p€r

Inspekcion gjat6 procedures s6 vlersimit t6 aplikacioneve n€ baz6 t6 kritereve t€ percaktuara

n6 konkurs vleresoi se kandidatet te poshtEshenuar kanE plotdsuar kushtet p6r tu pdrfshir6 nE

list€n e ngusht6 dhe pdr ti ftuar n€ testin me shkrim:

l.Fitim Selmani

2.Naim Agushi
3.Afrim Sylejmani

Ndersa nuk perfshihen n6 list€n e ngusht6 nga se nuk i kan6 plotesuar kushtet si nE konkurs

jan6 kdta kandidat6:

1. Natyra Halili , nuk ka pdrvoj pune te ddshmuar

2. Florim Shabani, nuk ka p6rvoj pune tE d6shmuar

3. Besa Ramadani, nuk ka pErvoj pune td dEshmuar

4. Besnik Em6rllahu, nuk ka p6rvoj pune tE ddshmuar

5. Saqip Qamili , nuk ka pdrvoj pune tE d6shmuar

Kryetari i Komisionit P6rzgjedhEs td ShErbimit Civil.

iBhffa,rif Z-€qiri
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